
Starterliste

THS - Sommerfest 2024 (HSV Mainflingen / HSVRM / Kreisgruppe 4) am: 28.07.2024

PL: Maren Kallnik LR THS: Frank Reinhardt Sibylle Baumgarten Petra Gerstner 

Nr. VO-Teil AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

1 A 19m Jonas Stübing 37021 Tex K-011775 HSVRM / HSV Nidderau-Erbstadt

2 A 19w Lea Jansing 52072 Jimmy K- HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

3 A 50w Sabine Freiberg 51183 Rhodian Red's H'Etosha "Etosha"K-011792 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

4 A 61w Andrea Fleckenstein 44968 Tibo K-009201 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

5 A 61w Monika Kienz 48637 Dinka K-011703 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

6 B 19w Lea Jansing 52072 Jimmy K- HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

8 B 35w Janet Schouler 30462 Expelliarmus Eine Menge Herder "Pelle"K-011567 HSVRM / SGV Köppern

9 B 61w Andrea Fleckenstein 44968 Tibo K-009201 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

10 B 61w Monika Kienz 48637 Dinka K-011703 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

11 B 61w Jutta Klauer 36343 Pakuna K-008640 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

Nr. SK/BH AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

0,1 BH/VS Denise Graf 52441 Levi K-012301 HSVRM / HSV Mainflingen

0,2 BH/VT Ute Gorges 29671 Helia vom schwarzen Pulver 187125/0 HSVRM / HSV Mainflingen

0,3 BH/VT Katja Nagel 6171 Aska K-011218 HSVRM / HF Hergershausen

0,4 BH/VT Olivia Georg-Böhm 50393 Argo K-012209 HSVRM / HF Hergershausen

0,5 BH/VT Gisbert Graiff 16950 Lady K-010812 HSVRM / VPS Langen

Nr. GL AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

12 5 19w Christina Engel 44471 Hazel K-010031 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

13 5 50w Ilonka Hoffmann 35989 Amor K-006362 HSVRM / SGV Köppern

14 2 35m Felix Sinovcic 45451 Venus vom Starkenbrunnen "Koira"K-010338 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

15 2 19w Jenny Neumann 22553 Tex K-011775 HSVRM / RSGV DA-Arheilgen

16 2 50w Katja Bischoff 6802 Aura ex Remotis Silva "Aura" K-006724 HSVRM / HSV Hösbach

17 2 61w Manuela Etzrodt 38941 Lilli K-008998 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

18 1 19w Jenny Neumann 22553 Hailey K-011941 HSVRM / RSGV DA-Arheilgen

19 1 19w Denise Fehres 26336 Fabello vom Helmefeld "Luke" K-011551 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

20 1 35w Christina Nonas 220180 Pippilotta 198293/0 DVG / HSV Ederbergland

SPRINT-VIERKAMPF (Anzahl: 9)
Nr SVK AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

21 SVK 35w Janet Schouler 30462 Expelliarmus Eine Menge Herder "Pelle"K-011567 HSVRM / SGV Köppern

22 SVK 19w Sarah Sturm 45101 Emma K-009001 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

23 SVK 19w Elisabeth Seitz 31182 Favorite Edition Fantastic Fleur "Fleur"K-010275 HSVRM / SGSV Garbenheim

24 SVK 19w Jessica Bergmann 11554 K2 - Keziah Jones vom Dänischen Wohld "Kaila"K-010277 HSVRM / SGSV Garbenheim

25 SVK 19w Leonie Wieck 28279 Sloop K-006751 HSVRM / VSGH Niddatal

26 SVK 35w Janet Schouler 30462 Raven K-006425 HSVRM / SGV Köppern

27 SVK 35m Ingo Vollmerhausen 36368 Quentin-Quinn vom Bopparder Hamm "Quentin"K-007333 HSVRM / HSV Betziesdorf

29 SVK 50w Beate Eichhorn 26077 Ilex vom Marburger Land "Ilex"K-009032 HSVRM / HSV Hösbach

30 SVK 50w Ilonka Hoffmann 35989 Anuk K-010724 HSVRM / SGV Köppern

Nr. VK AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

31 1 35w Vera Klauer 39039 Lucky K-007192 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

32 1 35w Heike Riemenschneider 45192 Clooney K-010607 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

33 1 35w Melanie Nowak 13999 Magicalline Dance Like No One is Watching "Fleur"K-008501 HSVRM / HSV Nieder-Eschbach

34 1 35m Sebastian Riemenschneider45193 Willow K-009499 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

35 1 14w Svenja Kolb 49041 Indian Summer´s Mr. Fluffy K-010597 HSVRM / HSV Mainflingen

36 1 19w Anna-Isabella Köhler 50384 Lotte K-011326 HSVRM / VdH Wetzlar

37 1 19w Jenny Neumann 22553 Riva K-009759 HSVRM / RSGV DA-Arheilgen

38 1 19w Svenja Kozelka 25146 Mio K-010491 HSVRM / HSV Mainflingen

39 1 19w Jennifer Kriegelstein 3996 xdream von den brennenden Herzen "xdream"K- HSVRM / HF Bad Hersfeld

40 1 50w Nicole Rosenhain 11961 H'Ragnar vom schnellen Falken "Ragnar"K-010689 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

41 1 50w Judith Ginsberg 48842 Amira K-010523 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

42 1 50m Stefan Spahn 43412 Sam K-008394 HSVRM / HSV Mainflingen

43 1 61w Jutta Klauer 36343 Mickey K-009593 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

44 1 61w Andrea Fleckenstein 44968 Tammy K-009202 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

VORPRÜFUNG THS (Anzahl: 10)

GELÄNDELAUF (Anzahl: 9)

BEGLEITHUNDEPRÜFUNG (Anzahl: 5)

VIERKAMPF (Anzahl: 30)
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45 1 61w Ute Kunar 21685 United vom Scharnhorster Land "Jella"K-008383 HSVRM / VdH Wetzlar

46 1 61m Michael Schmidt 51198 Blue K-011710 HSVRM / HSV Mainflingen

47 1 61m Harald Hartmann 8862 Benny K-006903 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

60 2 35w Maja Zimmermann 43472 Eyko K-009009 HSVRM / SGSV Garbenheim

61 2 35m Marcus Hock 49955 Bonnie K-010857 HSVRM / HSV Mainflingen

62 2 35m Christian Müller 4593 Ehna von den Feuerpfoten "Ehna"K-011640 HSVRM / VdH Wetzlar

63 2 50w Katja Bischoff 6802 Wilma K-008829 HSVRM / HSV Hösbach

64 2 50w Sabine Göttlicher 23481 Amy K-009189 HSVRM / VdH Fulda

68 3 50w Kathrin Wieck 24465 Joker K-009587 HSVRM / VSGH Niddatal

69 3 61w Sabine Simon 23887 Ozzy K-010638 HSVRM / HSV Hösbach

70 3 15w Leni Pfriem 40691 Georgie K-007094 HSVRM / HSV Mainflingen

71 3 19w Theresa Vogtländer 20036 Nobile K-009618 HSVRM / HF Erbach

72 3 35w Annett Fiech 10132 Bernsteingucker Bo "HariBo" K-009180 HSVRM / SGSV Garbenheim

73 3 19w Anna Herner 14911 Lion K-006639 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

74 3 19w Jennifer Kriegelstein 3996 Lotte K-005891 HSVRM / HF Bad Hersfeld

75 3 19w Theresa Vogtländer 20036 Doron vom Schwetzinger Schlossplatz "Paracelsus"K-010243 HSVRM / HF Erbach

Nr VK AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

59 2 61m Egon Möller 42140 Dora K-008043 HSVRM / VdH Fulda

Nr. DK AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

48 1 19w Denise Fehres 26336 Fabello vom Helmefeld "Luke" K-011551 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

49 1 19w Michelle Grünewald 37019 Elmo K-010030 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

50 1 19w Anna Herner 14911 Emil K-009694 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

51 1 19w Lea Jansing 52072 Jimmy K- HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

52 1 19w Malena Fernandez Nora 0315 0 015 0369Liene 207235/0 DVG / HSV Ederbergland

53 1 35m Daniel Färber 51497 Teddy K-012175 HSVRM / VSG Obertshausen

54 1 35w Daniela Belz-Lumbeck 47979 Pacco K-010109 HSVRM / VSG Obertshausen

55 1 35w Melanie Nowak 13999 Magicalline Call me Elli Pyrelli "Elli"K-007108 HSVRM / HSV Nieder-Eschbach

56 1 50w Carmen Schmidt 47835 Mylo K-011033 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

57 1 50w Sabine Freiberg 51183 Rhodian Red's H'Etosha "Etosha"K-011792 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

58 1 61m Werner Fehl 32925 Pfützenläufers Bolle K-007712 HSVRM / VSG Obertshausen

65 2 19w Lisa-Marie Werner 208126 Momo 199424/0 DVG / HSV Ederbergland

66 2 35w Marion Varlibas 225313 Grumpy 202206/0 DVG / HSV Ederbergland

76 3 35m Sebastian Palker 22401876 Kasimir von Falkensee K-20/116 SWHV / HSVL Kindenheim

Nr. Gruppe AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

77 E/w 19w Anika Strom 32287 Koda K-011908 HSVRM / SGSV Garbenheim

78 E/w 19w Carina Müller 15315 Fynn K-010113 HSVRM / VSG Obertshausen

79 J/w 15w Lara Benins 46705 Fili K-010107 HSVRM / VSG Obertshausen

80 E/w 35w Jessica Kauerauf 51498 Teddy K-012175 HSVRM / VSG Obertshausen

81 E/w 35w Sandra Heß 26041 Zero K-011505 HSVRM / SGV Köppern

82 E/w 35w Melanie Nowak 13999 Magicalli Born to Dance in fairy dust "Fay"K-004679 HSVRM / HSV Nieder-Eschbach

83 E/w 35w Christina Nonas 220180 Pippilotta 198293/0 DVG / HSV Ederbergland

84 E/w 50w Carmen Schmidt 47835 Mylo K-011033 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

85 E/w 50w Gudula Bausback 47856 Vegas K-011318 HSVRM / HSV Hösbach

86 E/w 61w Monika Kienz 48637 Dinka K-011703 HSVRM / VfSG Mühlheim-Dietesheim

87 E/m 50m Mathias Dejung 195871 True-Blue Outback Heeler Call Me Bruce Willis "Bruce"187084/0 DVG / HSV Ederbergland

Nr AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

Mannschaft:

88-1 CSC 19w Jessica Bergmann 11554 K2 - Keziah Jones vom Dänischen Wohld "Kaila"K-010277 HSVRM / SGSV Garbenheim

88-2 CSC 19w Elisabeth Seitz 31182 Favorite Edition Fantastic Fleur "Fleur"K-010275 HSVRM / SGSV Garbenheim

88-3 CSC 35w Annett Fiech 10132 Bernsteingucker Bo "HariBo" K-009180 HSVRM / SGSV Garbenheim

Mannschaft:

89-1 CSC 19w Michelle Grünewald 37019 Elmo K-010030 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

89-2 CSC 19w Sonja Imgrund 44222 Bruno K-009099 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

89-3 CSC 61w Manuela Etzrodt 38941 Lilli K-008998 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

Mannschaft:

90-1 CSC 19w Jessica Bergmann 11554 Recall K-003656 HSVRM / SGSV Garbenheim

90-2 CSC 35m Ingo Vollmerhausen 36368 Quentin-Quinn vom Bopparder Hamm "Quentin"K-007333 HSVRM / HSV Betziesdorf

90-3 CSC 50m Dietrich Hofmann 35988 Minus K-005554 HSVRM / SGSV Garbenheim

Erwachsene

TEILNEHMERCSC (Anzahl: 5)

PARA-VIERKAMPF (Anzahl: 1)

DREIKAMPF (Anzahl: 14)

HINDERNISLAUF-TURNIER (Anzahl: 9)

Erwachsene

Erwachsene
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Mannschaft:

91-1 CSC 35m Marcus Hock 49955 Bonnie K-010857 HSVRM / HSV Mainflingen

91-2 CSC 61m Michael Schmidt 51198 Blue K-011710 HSVRM / HSV Mainflingen

91-3 CSC 50m Stefan Spahn 43412 Sam K-008394 HSVRM / HSV Mainflingen

Mannschaft:

92-1 CSC 14w Jennifer Kriegelstein 3996 Lotte K-005891 HSVRM / HF Bad Hersfeld

92-2 CSC 19w Theresa Vogtländer 20036 Doron vom Schwetzinger Schlossplatz "Paracelsus"K-010243 HSVRM / HF Erbach

92-3 CSC 50m Dietrich Hofmann 35988 Amor K-006362 HSVRM / SGV Köppern

Shorty (Anzahl: 15)
Nr. AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein

Gruppe 1 Mannschaft:

93-1 Shorty 15w Leni Pfriem 40691 Georgie K-007094 HSVRM / HSV Mainflingen

93-2 Shorty 14w Svenja Kolb 49041 Indian Summer´s Mr. Fluffy K-010597 HSVRM / HSV Mainflingen

Mannschaft:

94-1 Shorty 61w Manuela Etzrodt 38941 Lilli K-008998 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

94-2 Shorty 50w Carmen Schmidt 47835 Mylo K-011033 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

Mannschaft:

95-1 Shorty 50w Sabine Göttlicher 23481 Amy K-009189 HSVRM / VdH Fulda

95-2 Shorty 61m Egon Möller 42140 Dora K-008043 HSVRM / VdH Fulda

Mannschaft:

96-1 Shorty 50w Gudula Bausback 47856 Vegas K-011318 HSVRM / HSV Hösbach

96-2 Shorty 50w Katja Bischoff 6802 Wilma K-008829 HSVRM / HSV Hösbach

Mannschaft:

97-1 Shorty 19w Anna Herner 14911 Lion K-006639 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

97-2 Shorty 61m Harald Hartmann 8862 Benny K-006903 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

Mannschaft:

98-1 Shorty 19w Jessica Bergmann 11554K2 - Keziah Jones vom Dänischen Wohld "Kaila"K-010277 HSVRM / SGSV Garbenheim

98-2 Shorty 19w Elisabeth Seitz 31182Favorite Edition Fantastic Fleur "Fleur"K-010275 HSVRM / SGSV Garbenheim

Mannschaft:

99-1 Shorty 35w Daniela Belz-Lumbeck 47979 Pacco K-010109 HSVRM / VSG Obertshausen

99-2 Shorty 35w Jessica Kauerauf 51498 Teddy K-012175 HSVRM / VSG Obertshausen

Mannschaft:

100-1 Shorty 35w Christina Nonas 220180 Pippilotta 198293/0 DVG / HSV Ederbergland

100-2 Shorty 50m Mathias Dejung 195871True-Blue Outback Heeler Call Me Bruce Willis "Bruce"187084/0 DVG / HSV Ederbergland

Gruppe 2 Mannschaft:

101-1 Shorty 19w Sonja Imgrund 44222 Bruno K-009099 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

101-2 Shorty 35w Antonia Kraus 911 Akela K-005165 HSVRM / PSV Bergen-Enkheim

Mannschaft:

102-1 Shorty 50w Kathrin Wieck 24465 Joker K-009587 HSVRM / VSGH Niddatal

102-2 Shorty 19w Leonie Wieck 28279 Sloop K-006751 HSVRM / VSGH Niddatal

Mannschaft:

103-1 Shorty 50m Attila Zimmermann 49982 Roxy K-011310 HSVRM / HSV Hösbach

103-2 Shorty 50w Beate Eichhorn 26077 Ferry vom Marburger Land "Ferry" K-006723 HSVRM / HSV Hösbach

Mannschaft:

104-1 Shorty 50w Nicole Rosenhain 11961H'Ragnar vom schnellen Falken "Ragnar"K-010689 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

104-2 Shorty 19w Anna Herner 14911 Emil K-009694 HSVRM / 2gether4ever Daxweiler

Mannschaft:

105-1 Shorty 35w Sandra Heß 26041 Zero K-011505 HSVRM / SGV Köppern

105-2 Shorty 50w Ilonka Hoffmann 35989 Amor K-006362 HSVRM / SGV Köppern

Mannschaft:

106-1 Shorty 19w Carina Müller 15315 Fynn K-010113 HSVRM / VSG Obertshausen

106-2 Shorty 15w Lara Benins 46705 Fili K-010107 HSVRM / VSG Obertshausen

Mannschaft:

107-1 Shorty 35w Marion Varlibas 225313 Grumpy 202206/0 DVG / HSV Ederbergland

107-2 Shorty 19w Malena Fernandez Nora 0315 0 015 0369 Liene 207235/0 DVG / HSV Ederbergland

TEILNEHMER

Erwachsene

Jugend

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene

Erwachsene
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